[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1618/2021

Ementa: Implantar passeio público no entorno do campo do Bom Retiro.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Implantar passeio público no entorno do campo do Bom Retiro, principalmente no local onde são realizadas as provas práticas do Detran.

Justificativa:

			Munícipes procuraram este vereador para solicitarem providências, pois no local não existe passeio público.

Valinhos, 13 de agosto de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador